PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE DIPENDENTE DEL COMUNE DI CAMBIANO

MESE DI GENNAIO 2016

SETTORI N. DIPENDENTI GG. ASSENZA GG. PRESENZA GG. LAVORATIVI TOTALI % DI ASSENZA % DI PRESENZA
AMMINISTRATIVO* 11,5 21 197,5 218,5 9,61 90,39
FINANZIARIO 4,5 3 82,5 85,5 3,51 96,49
TECNICO OPERE PUBBLICHE 5 9 86 95 9,47 90,53
TECNICO EDILIZIA PRIVATA 3 0 57 57 0 100
POLIZIA MUNICIPALE 3 5 52 57 8,77 91,23
DATI TOTALI PERSONALE 27 38 475 513 6,27 93,73
TASSO PERCENTUALE DI ASSENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE NEL MESE DI GENNAIO 2016 6,27%

TASSO PERCENTUALE DI PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE NEL MESE DI GENNAIO 2016 93,73%

* nel totale dei dipendenti € compresa la figura del Segretario Comunale

N.B.:

a) nel calcolo del numero dei dipendenti sono compresi i Responsabili di Servizio;
b) i giorni di assenza comprendono: malattia, permessi, aspettativa, ecc...

CAMBIANO, 16/02/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO

F.to CHIESA Maddalena




Descrizione struttura
AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-02-2016 AL 29-02-2016

Dipendenti
12

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie

248,00
84,00
105,00
63,00
63,00

197,00
77,00
103,00
63,00
55,00

51,00
7,00
2,00
0,00
8,00

9,00
4,00
2,00
0,00
6,00

% presenza
79,44
91,67
98,10
100,00
87,30

% assenza
20,56

8,33

1,90

0,00

12,70

% di cui ferie
3,63
4,76
1,90
0,00
9,52



Descrizione struttura
AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti
1

2
4
5
58
3

COMUNE DI CAMBIANO
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-03-2016 AL 31-03-2016

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

259,00
88,00
110,00
66,00
66,00

155,00
79,00
104,00
65,00
57,00

104,00
9,00
6,00
1,00
9,00

20,00
6,00
6,00
1,00
9,00

44,00
0,00
0,00
0,00
0,00

40,00
3,00
0,00
0,00
0,00

59,85
89,77
94,55
98,48
86,36

% assenza % di cui ferie

40,15 7,72
10,23 6,82
5,45 5,45
1,52 1,52
13,64 13,64

% di cui malattia
16,99

0,00

0,00

0,00

0,00

% di cui altre assenze
15,44
3,41
0,00
0,00
0,00



Descrizione struttura
AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti
1

2
4
5
58
3

COMUNE DI CAMBIANO
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-04-2016 AL 30-04-2016

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

236,00
80,00
100,00
60,00
60,00

187,00
74,00
91,00
55,00
41,00

49,00 9,00
6,00 3,00
9,00 9,00
5,00 5,00

19,00 11,00

17,00
1,00
0,00
0,00
0,00

23,00
2,00
0,00
0,00
8,00

79,24
92,50
91,00
91,67
68,33

% assenza % di cui ferie

20,76 3,81
7,50 3575
9,00 9,00
8,33 8,33

31,67 18,33

% di cui malattia
7,20
1,25
0,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
9,75
2,50
0,00
0,00
13,33



Descrizione struttura
AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

COMUNE DI CAMBIANO
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-05-2016 AL 31-05-2016

Dipendenti GG dovuti GG presenza GG assenza di cuiferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

11 238,00
4 88,00
5 110,00
3 66,00

2 66,00

190,00 48,00 2,00
81,00 7,00 4,00
107,00 3,00 3,00
60,00 6,00 1,00
50,00 16,00 . 10,00

17,00
0,00
0,00
5,00
0,00

29,00
3,00
0,00
0,00
6,00

79,83
92,05
97,27
90,91
75,76

% assenza % di cui ferie

20,17 0,84
7,95 4,55
2,73 273
9,09 1,52

2424 15,16

% di cui malattia
7,14

0,00

0,00

7,58

0,00

% di cui altre assenze
12,18

341
0,00

0,00
9,00



Descrizione struttura
AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti
11

4
5
58
3

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2016 AL 30-06-2016

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

226,00
84,00
105,00
63,00
63,00

187,00
71,00
94,00
56,00
55,00

39,00
13,00
11,00
7,00
8,00

10,00
8,00
6,00
5,00
6,00

12,00
0,00
5,00
2,00
0,00

17,00
5,00
0,00
0,00
2,00

82,74
84,52
89,62
88,89
87,30

% assenza
17,26
15,48
10,48
11,11
12,70

% di cui ferie
4,42
9,52
5,71
7,94
9,52

% di cui malattia
5,31
0,00
4,76
3,17
0,00

% di cui altre assenze
7,52
595
0,00
0,00
3,17



Descrizione struttura
AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti
11

4
5
58
3

COMUNE DI CAMBIANO
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2016 AL 31-07-2016

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

227,00
84,00
105,00
63,00
63,00

147,00
55,00
70,00
48,00
50,00

80,00
29,00
35,00
15,00
13,00

60,00

5,00
35,00
15,00
12,00

0,00
4,00
0,00
0,00
0,00

20,00
20,00
0,00
0,00
1,00

64,76
65,48
66,67
76,19
79,37

% assenza
35,24
34,52
33,33
23,81
20,63

% di cui ferie
26,43

5195

33,33

23,81

19,05

% di cui malattia
0,00
4,76
0,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
8,81
23,81
0,00
0,00
1,59



Descrizione struttura
AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti
1

2
4
5
58
3

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2016 AL 31-08-2016

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

237,00
88,00
110,00
66,00
66,00

124,00
32,00
61,00
32,00
44,00

113,00
56,00
49,00
34,00
22,00

96,00
53,00
47,00
34,00
22,00

0,00
1,00
2,00
0,00
0,00

17,00
2,00
0,00
0,00
0,00

52,32
36,36
55,45
48,48
66,67

% assenza
47,68
63,64
44,55
51,52
33,33

% di cui ferie
40,51
60,23
42,73
51,52
33,33

% di cui malattia

0,00

% di cui altre assenze
7,17
2,27
0,00
0,00
0,00



Descrizione struttura
AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti
11

4
5
58
3

COMUNE DI CAMBIANO
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-09-2016 AL 30-09-2016

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

238,00
88,00
110,00
66,00
66,00

191,00
70,00
92,00
64,00
58,00

47,00
18,00
18,00
2,00
8,00

27,00
9,00
7,00
2,00
8,00

0,00
6,00
0,00
0,00
0,00

20,00
3,00
11,00
0,00
0,00

80,25
79515
83,64
96,97
87,88

% assenza
19,75
20,45
16,36

3,03
12,12

% di cui ferie
11,34

10,23

6,36

3,03

12,12

% di cui malattia
0,00
6,82
0,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
8,40
3,41
10,00
0,00
0,00



Descrizione struttura
AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti
11

4
5
58
3

COMUNE DI CAMBIANO
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2016 AL 31-10-2016

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

227,00
84,00
105,00
63,00
64,00

190,00
72,00
88,00
60,00
62,00

37,00
12,00
17,00
3,00
2,00

14,00
6,00
12,00
3,00
1,00

6,00
0,00
5,00
0,00
0,00

17,00
6,00
0,00
0,00
1,00

83,70
85,71
83,81
95,24
96,88

% assenza
16,30

14,29

16,19

4,76

3,13

% di cui ferie
6,17

7,14

11,43

4,76

1,56

% di cui malattia
2,64
0,00
4,76
0,00
0,00

% di cui altre assenze
7,49
7,14
0,00
0,00
1,56



COMUNE DI CAMBIANO
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-11-2016 AL 30-11-2016

AMMINISTRATIVO

TECNICO OPERE

POLIZIAMUNICIPALE % 300 300 000 000 9524 476 476 000 0,00




Descrizione struttura
AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti
11

COMUNE DI CAMBIANO
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-12-2016 AL 31-12-2016

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

216,00
80,00
100,00
80,00
41,00

176,00
59,00
85,00
67,00
36,00

40,00
21,00
15,00
13,00

5,00

23,00
10,00
9,00
11,00
5,00

1,00
8,00
5,00
0,00
0,00

16,00
3,00
1,00
2,00
0,00

81,48
13,75
85,00
83,75
87,80

% assenza
18,52
26,25
15,00
16,25
12,20

% di cui ferie
10,65

12,50

9,00

13,75

12,20

% di cui malattia
0,46

10,00

5,00

0,00

0,00

% di cui altre assenze
7,41
B
1,00
2,50
0,00



