

SETTORI	N. DIPENDENTI	GG. ASSENZA	GG. PRESENZA	GG. LAVORATIVI TOTALI	% DI ASSENZA	% DI PRESENZA
AMMINISTRATIVO*	11,5	21	197,5	218,5	9,61	90,39
FINANZIARIO	4,5	3	82,5	85,5	3,51	96,49
TECNICO OPERE PUBBLICHE	5	9	86	95	9,47	90,53
TECNICO EDILIZIA PRIVATA	3	0	57	57	0	100
POLIZIA MUNICIPALE	3	5	52	57	8,77	91,23
DATI TOTALI PERSONALE	27	38	475	513	6,27	93,73

TASSO PERCENTUALE DI ASSENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE NEL MESE DI GENNAIO 2016 **6,27%**

TASSO PERCENTUALE DI PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE NEL MESE DI GENNAIO 2016 **93,73%**

* nel totale dei dipendenti è compresa la figura del Segretario Comunale

N.B.:

- a) nel calcolo del numero dei dipendenti sono compresi i Responsabili di Servizio;
- b) i giorni di assenza comprendono: malattia, permessi, aspettativa, ecc...

CAMBIANO, 16/02/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO
F.to CHIESA Maddalena

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-02-2016 AL 29-02-2016

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	% presenza	% assenza	% di cui ferie
AMMINISTRATIVO	12	248,00	197,00	51,00	9,00	79,44	20,56	3,63
FINANZIARIO	4	84,00	77,00	7,00	4,00	91,67	8,33	4,76
TECNICO OPERE	5	105,00	103,00	2,00	2,00	98,10	1,90	1,90
TECNICO EDILIZIA	3	63,00	63,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	63,00	55,00	8,00	6,00	87,30	12,70	9,52

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-03-2016 AL 31-03-2016

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	12	259,00	155,00	104,00	20,00	44,00	40,00	59,85	40,15	7,72	16,99	15,44
FINANZIARIO	4	88,00	79,00	9,00	6,00	0,00	3,00	89,77	10,23	6,82	0,00	3,41
TECNICO OPERE	5	110,00	104,00	6,00	6,00	0,00	0,00	94,55	5,45	5,45	0,00	0,00
TECNICO EDILIZIA	3	66,00	65,00	1,00	1,00	0,00	0,00	98,48	1,52	1,52	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	66,00	57,00	9,00	9,00	0,00	0,00	86,36	13,64	13,64	0,00	0,00

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-04-2016 AL 30-04-2016

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	12	236,00	187,00	49,00	9,00	17,00	23,00	79,24	20,76	3,81	7,20	9,75
FINANZIARIO	4	80,00	74,00	6,00	3,00	1,00	2,00	92,50	7,50	3,75	1,25	2,50
TECNICO OPERE	5	100,00	91,00	9,00	9,00	0,00	0,00	91,00	9,00	9,00	0,00	0,00
TECNICO EDILIZIA	3	60,00	55,00	5,00	5,00	0,00	0,00	91,67	8,33	8,33	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	60,00	41,00	19,00	11,00	0,00	8,00	68,33	31,67	18,33	0,00	13,33

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-05-2016 AL 31-05-2016

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	11	238,00	190,00	48,00	2,00	17,00	29,00	79,83	20,17	0,84	7,14	12,18
FINANZIARIO	4	88,00	81,00	7,00	4,00	0,00	3,00	92,05	7,95	4,55	0,00	3,41
TECNICO OPERE	5	110,00	107,00	3,00	3,00	0,00	0,00	97,27	2,73	2,73	0,00	0,00
TECNICO EDILIZIA	3	66,00	60,00	6,00	1,00	5,00	0,00	90,91	9,09	1,52	7,58	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	66,00	50,00	16,00	10,00	0,00	6,00	75,76	24,24	15,15	0,00	9,09

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2016 AL 30-06-2016

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	11	226,00	187,00	39,00	10,00	12,00	17,00	82,74	17,26	4,42	5,31	7,52
FINANZIARIO	4	84,00	71,00	13,00	8,00	0,00	5,00	84,52	15,48	9,52	0,00	5,95
TECNICO OPERE	5	105,00	94,00	11,00	6,00	5,00	0,00	89,52	10,48	5,71	4,76	0,00
TECNICO EDILIZIA	3	63,00	56,00	7,00	5,00	2,00	0,00	88,89	11,11	7,94	3,17	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	63,00	55,00	8,00	6,00	0,00	2,00	87,30	12,70	9,52	0,00	3,17

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2016 AL 31-07-2016

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	11	227,00	147,00	80,00	60,00	0,00	20,00	64,76	35,24	26,43	0,00	8,81
FINANZIARIO	4	84,00	55,00	29,00	5,00	4,00	20,00	65,48	34,52	5,95	4,76	23,81
TECNICO OPERE	5	105,00	70,00	35,00	35,00	0,00	0,00	66,67	33,33	33,33	0,00	0,00
TECNICO EDILIZIA	3	63,00	48,00	15,00	15,00	0,00	0,00	76,19	23,81	23,81	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	63,00	50,00	13,00	12,00	0,00	1,00	79,37	20,63	19,05	0,00	1,59

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2016 AL 31-08-2016

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	12	237,00	124,00	113,00	96,00	0,00	17,00	52,32	47,68	40,51	0,00	7,17
FINANZIARIO	4	88,00	32,00	56,00	53,00	1,00	2,00	36,36	63,64	60,23	1,14	2,27
TECNICO OPERE	5	110,00	61,00	49,00	47,00	2,00	0,00	55,45	44,55	42,73	1,82	0,00
TECNICO EDILIZIA	3	66,00	32,00	34,00	34,00	0,00	0,00	48,48	51,52	51,52	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	66,00	44,00	22,00	22,00	0,00	0,00	66,67	33,33	33,33	0,00	0,00

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-09-2016 AL 30-09-2016

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	11	238,00	191,00	47,00	27,00	0,00	20,00	80,25	19,75	11,34	0,00	8,40
FINANZIARIO	4	88,00	70,00	18,00	9,00	6,00	3,00	79,55	20,45	10,23	6,82	3,41
TECNICO OPERE	5	110,00	92,00	18,00	7,00	0,00	11,00	83,64	16,36	6,36	0,00	10,00
TECNICO EDILIZIA	3	66,00	64,00	2,00	2,00	0,00	0,00	96,97	3,03	3,03	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	66,00	58,00	8,00	8,00	0,00	0,00	87,88	12,12	12,12	0,00	0,00

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2016 AL 31-10-2016

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	11	227,00	190,00	37,00	14,00	6,00	17,00	83,70	16,30	6,17	2,64	7,49
FINANZIARIO	4	84,00	72,00	12,00	6,00	0,00	6,00	85,71	14,29	7,14	0,00	7,14
TECNICO OPERE	5	105,00	88,00	17,00	12,00	5,00	0,00	83,81	16,19	11,43	4,76	0,00
TECNICO EDILIZIA	3	63,00	60,00	3,00	3,00	0,00	0,00	95,24	4,76	4,76	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	64,00	62,00	2,00	1,00	0,00	1,00	96,88	3,13	1,56	0,00	1,56

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-11-2016 AL 30-11-2016

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	11	226,00	199,00	27,00	6,00	5,00	16,00	88,05	11,95	2,65	2,21	7,08
FINANZIARIO	4	84,00	70,00	14,00	3,00	6,00	5,00	83,33	16,67	3,57	7,14	5,95
TECNICO OPERE	5	105,00	82,00	23,00	2,00	21,00	0,00	78,10	21,90	1,90	20,00	0,00
TECNICO EDILIZIA	3	63,00	61,00	2,00	2,00	0,00	0,00	96,83	3,17	3,17	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	63,00	60,00	3,00	3,00	0,00	0,00	95,24	4,76	4,76	0,00	0,00

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-12-2016 AL 31-12-2016

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	11	216,00	176,00	40,00	23,00	1,00	16,00	81,48	18,52	10,65	0,46	7,41
FINANZIARIO	4	80,00	59,00	21,00	10,00	8,00	3,00	73,75	26,25	12,50	10,00	3,75
TECNICO OPERE	5	100,00	85,00	15,00	9,00	5,00	1,00	85,00	15,00	9,00	5,00	1,00
TECNICO EDILIZIA	4	80,00	67,00	13,00	11,00	0,00	2,00	83,75	16,25	13,75	0,00	2,50
POLIZIA MUNICIPALE	2	41,00	36,00	5,00	5,00	0,00	0,00	87,80	12,20	12,20	0,00	0,00